
 

Rada Dyscypliny 

Instytut Informatyki 

 

UCHWAŁA Nr 5/2021 

RADY DYSCYPLINY INSTYTUTU INFORMATYKI 

z dnia 12 maja 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji ds. praktyk zawodowych  

Na podstawie § 14 i 15 Regulaminu Rady Instytutu Informatyki uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny powołuje komisję ds. praktyk zawodowych w następującym składzie:  
 

• dr Artur Niewiadomski – przewodniczący,  

• dr Marek Pilski,  

• dr Marcin Stępniak,  

• dr Grzegorz Terlikowski. 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

• opracowywanie programu i organizacji praktyk, w szczególności ich wymiaru, terminu 

realizacji oraz doboru instytucji, w których odbywają się praktyki a także liczby miejsc 

praktyk,  

• ocena infrastruktury i wyposażenia instytucji i firm, w których odbywają się praktyki 

zawodowe,  

• analiza i ocena ankiet wypełnianych przez studentów oraz instytucje i firmy, w których 

odbywają się praktyki. 

 

PRZEWODNICZĄCY  

RADY DYSCYPLINY 

dr Artur Niewiadomski 

…………………………………. 

(podpis Przewodniczącego) 


